www.feymak.com 37
FCLP-Serisi Pankek Kilit Somunlu Silindir
Kapasite 50-520
Strok: 45-50mm
Maksimum Çalışma Basıncı 700 bar
• Dar alanlarda kullanım için son derece düşük yükseklik
• Uzun bir süre boyunca pozitif ve güvenli mekanik yük tutma için kilit somunu
• Tek yönlü, yük geri dönüşlü
• Daha iyi korozyon direnci için isteğe bağlı özel sentetik kaplama ve daha
pürüzsüz işlem için daha düşük sürtünme
• Taşma bağlantısı strok sınırı olarak işlev görür.
Silindirler doğru destek için sağlam
bir kaldırma yüzeyi gerektirir. Pancake
silindirlerin kum, çamur veya toprak gibi
yüzerde kullanılması, silindir hasarına
neden olabilir!
Model
Numarası
Silindir
Kapasitesi
(kN)
Strok
(mm)
Silindir
Etkili
Alanı
(cm2)
Yağ
Kapasitesi
(cm³)
Kapalı
Yükseklik
A (mm)
Açık
Yükseklik
B (mm)
Dış
Çap D
(mm)
Silindir
Boru
Çapı E
(mm)
Piston
Çapı F
(mm)
İleri
Porta
Temel
H
(mm)
J
(mm)
K
(mm) R
Kilit
Somunu
Yüksekliği
S (mm)
KG
FCLP-602 60 (606) 50 86.6 432 125 175 140 105.0 Tr 104 x 4 19 96 6 5” 28 15
FCLP-1002 100 (1027) 50 146.8 734 137 187 175 136.7 Tr 136 x 6 21 126 8 5” 31 26
FCLP-1602 160 (1619) 45 231.3 1040 148 193 220 171.6 Tr 171 x 6 27 160 9 5” 40 44
FCLP-2002 200 (1999) 45 285.6 1285 155 200 245 190.7 Tr 190 x 6 30 180 10 5” 43 57
FCLP-2502 260 (2567) 45 366.8 1650 159 204 275 216.1 Tr 216 x 6 32 200 11 5” 44 74
FCLP-4002 400 (3916) 45 559.5 2517 178 223 350 266.9 Tr 266 x 6 39 250 11 4” 55 134
FCLP-5002 520 (5114) 45 730.6 3287 192 237 400 305.0 Tr 305 x 6 48 290 10 3” 62 189
YALNIŞ DOĞRU
Oynak Zemin Düz Levha